
TEX MEX
Nachos vegetarianos: Totopos, 3 quesos,
guacamole, pico de gallo, cebolla morada
y jalapeños 
Nachos Old School: Totopos, 3 quesos,
guacamole, pico de gallo, bacon, pollo,
cebolla morada y jalapeños 
Nachos Revive: Totopos, 3 quesos, pulled
pork BBQ, bacon, pico de gallo, guacamole
y jalapeños 
Nachos veganos: Totopos, queso vegano,
guacamole, pico de gallo y jalapeños

PERRITOS
Old School:  
Salchicha alemana Bockwurst o Bratwurst
acompañada de queso, bacon, pepinillo, cebolla
crujiente, ketchup y mostaza casera

Revive:
Salchicha alemana Bockwurst o Bratwurst 
acompañada de queso cheddar, bacon, 
pulled pork, jalapeños, guacamole y pico 
de gallo
By Arde Lucus:
Salchicha alemana Bockwurst o Bratwurst
acompañada de bacon, huevo, queso
rallado, cebolla crujiente y patatas
Veggie:
Salchicha vegana, acompañada de
queso, pepinillos, pico de gallo y jalapeños

PARA PICAR 
Alitas 
Nuggets de pollo con salsa miel mostaza
Pulled pork bbq con patatas 
Palomitas de pollo
Tequeños
Patatas gajo cheddar y bacon
Patatas Gajo con salsa cheddar bacon y
pulled

POSTRES

BURGERS

13,50€

11,50€

16,00€

15,00€

11,00€

10,00€

9,00€
9,00€
9,50€
8,00€
8,50€ 
9,00€

10,50€ 

Gofre 
Tortitas 3 Unidades 

3,50€
4,00€ 

Nuestras burgers se sirven con patatas gajo, se pueden cambiar a fritas o solicitar un cambio de tipo
de pan. Son de ternera Asturiana IGP. Se puede elegir carne de BUEY 100% GARANTIZADO 

CON INCREMENTO DE 5€ 

DONKEY KONG
Candidata al título BEST BURGER SPAIN 2025

BURGER DISPONIBLE DESDE EL DIA 30 DE ENERO

PULLED PORK BBQ
Pan rústico, 200gr de pulled pork BBQ
acompañado de cheddar, bacon, lechuga,
tomate y cebolla caramelizada
CHEDDAR BACON (pan brioche)
Pan brioche, 200gr de ternera, doble cheddar
y bacon
VEGETAL BERENJENAS
Burger de berenjenas, acompañada de pe-
pino, cebolla morada, cebolla caramelizada, 
queso, lechuga y tomate
VEGGIE BURGER
Pan rústico, 180gr de carne veggie, queso
cheddar, pepinillos, lechuga, tomate y cebolla
caramelizada (disponible opción vegana)

EL TESORO ASTURIANO

12,90€

Pan brioche, 200gr de ternera asturiana IGP
y pulled pork, queso cheddar, panceta
ahumada y salsa especial de Jaggermiel
CAMPEONA 2.0

12,50€

Pan brioche, 200gr de ternera 100% asturiana, 
cheddar, carne pulled pork BBQ, bacon,
crema de queso de cabra, cebolla caramelizada
y un toque de jalapeños
CREMA 

CRISPY CHICKEN
Pan rústico, carne de pollo crispy
acompañado de lechuga, tomate, cheddar
loncha, bacon y cebolla caramelizada
HOT CHICKEN
Pan brioche, carne de pollo crispy
acompañado de salsa picante, cebolla
crujiente, cheddar loncha, pico de gallo y
jalapeños
CHIKEN REVIVE!!
Pan rústico, carne de pollo crispy, carne de
pulled pork, acompañado de pepinillos,
queso cheddar y edam, bacon y salsas bbq y
miel mostaza 

l

Pan rústico, 200gr de ternera, crema de
queso de cabra, doble edam, bacon y
cebolla caramelizada

Tarta muerte por chocolate                              4,30€ 
Tarta Red Velvet                                                         4,30€ 
Tarta de Oreo                                                                6,50€ 
Tarta toblerone                                                           4,30€

REPARTO
A DOMICILIO

oldschoolgijon.com
984 000 539

HAMBURGUESERÍA CERVECERÍA

Nuestro centro de elaboración en
Calle Fundición Nº7

Para cualquier duda
sobre los alérgenos,
por favor consulte a
nuestro personal Gluten Leche Huevo Frutos

secos Cacahuetes Pescado Crustáceos Moluscos Apio Mostaza Sésamo Altramuces Soja Dióxido de azufre 
y sulfitos

10,00€

14,90€THE OLD SCHOOOL

V  CAMPEONATO
DE ESPAÑA DE 

HAMBURGUESAS

10,00€

Pan brioche. 200 gr. TERNERA IGP, doble 
queso cheddar madurado hasta 14 meses, 
panceta ahumada en madera de roble, relish 
de pepinillos y cebolla morada encurtida, 
todo ello aderezado con salsas mostaza
a la cerveza y ketchup al bourbon caseras 

14,90€

14,90€

14,90€

12,50€

13,00€

12,90€

12,90€

13,90€


